

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2019 - 31.12.2019

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2019	rok poprzedni 2018
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>13 866 774,68</b>	<b>12 663 543,79</b>
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	13 866 774,68	12 663 543,79
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>12 785 023,73</b>	<b>12 085 640,56</b>
I	Amortyzacja	448 962,48	527 715,65
II	Zużycie materiałów i energii	512 838,49	553 487,40
III	Usługi obce	8 874 348,41	8 161 408,37
IV	Podatki i opłaty, w tym:	233 723,57	228 991,86
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	2 203 147,21	2 109 832,51
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	441 198,43	428 016,16
	– emerytalne	208 053,18	198 844,75
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	70 805,14	76 188,61
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)</b>	<b>1 081 750,95</b>	<b>577 903,23</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>161 755,64</b>	<b>154 922,99</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	161 755,64	154 922,99
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>187 055,02</b>	<b>94 966,15</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	187 055,02	94 966,15
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)</b>	<b>1 056 451,57</b>	<b>637 860,07</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>125 746,16</b>	<b>104 577,73</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	38 821,92	51 919,20
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	86 924,24	52 658,53
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>287 391,98</b>	<b>340 050,43</b>
I	Odsetki, w tym:	257 071,56	297 490,06
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	30 320,42	42 560,37
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F + G – H)</b>	<b>894 805,75</b>	<b>402 387,37</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>7 162,00</b>	<b>7 021,00</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I – J – K)</b>	<b>887 643,75</b>	<b>395 366,37</b>

PROKURENT  
Główny Księgowy  
Grażyna Szajkowska

PREZYS Zarządu  
Lukasz Lepandowski